
 

 

 

令和 7年 7月吉日 

 お取引先 各位 

株式会社アイエムプロジェクト 

TEL:048-299-5062 

FAX:048-456-5382 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社夏期休業につきまして下記の通りお知らせいたします。お取引様の皆様

にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

夏季休業期間：8月 13日（水）～8月 17日（日） 

最終出荷日時：8月 12日（火）12時まで 

 

納品日などにつきましてご不明な点などございましたら、弊社担当営業までお気軽にご相談ください。 

お客様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


